
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 22.decembris                                                                   protokols Nr. 24/2021. 

LĒMUMS Nr. 3. 

Par grozījumu Ķekavas novada domes 2021. gada 21.maija lēmumā Nr. 11  

“Par esošās atkritumu apsaimniekošanas darbības papildināšanu  

 “Gurnicās”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 
 

Izskatot SIA “Clean R” 2021.gada 12.novembra iesniegumu, kas pašvaldībā reģistrēts ar Nr.1-

6.1/21/5643, kurā izteikts lūgums pieņemt lēmumu par plānotā pārstrādes apjoma palielināšanu līdz 

12 200 t/gadā poliolefīnu pārstrādes iekārtā, kuru paredzēts uzstādīt “Gurnicās” (kad.Nr.8070 008 

0234), Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, konstatēts, ka, atbilstoši iesniegumā lūgtajam, 

nepieciešams grozīt Ķekavas novada domes 2021.gada 21.maija lēmuma Nr.11 “Par esošās 

atkritumu apsaimniekošanas darbības papildināšanu “Gurnicās”, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā” lemjošās daļas 1.punktu.  

 

Lēmumu paredzēts iesniegt Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālajā vides pārvaldē ietekmes uz 

vidi sākotnējam izvērtējumam un B kategorijas piesārņojošas darbības atļaujai. 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 2.punktu,  

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2021.gada 14.decembra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumu Ķekavas novada domes 2021.gada 21.maija lēmuma Nr. 11 “Par esošās 

atkritumu apsaimniekošanas darbības papildināšanu “Gurnicās”, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā” lemjošās daļas 1.punktā, izsakot to šādā redakcijā: 

“1. Apstiprināt esošās atkritumu apsaimniekošanas darbības papildināšanu “Gurnicās”, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā (kad. Nr. 8070 008 0234), atbilstoši SIA „Clean R” 

iesniegumā Nr.1-6.1/21/5643 norādītajai iecerei – jaunas poliolefīnu pārstrādes iekārtas 

uzstādīšana, kurā notiks plēves un plastmasas atkritumu šķirošana, attīrīšana un granulu 

ražošana no tām ar plānoto pārstrādes apjomu līdz 12 200 t/gadā.” 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

